



LEHDISTÖTIEDOTE

RÖNTGENVALMISTAJA MEKITEC OY JULKISTI ENNÄTYKSELLISET MYYNTILUVUT JA SUURIMMAT LAITETILAUKSET

KANSAINVÄLINEN ELINTARVIKETEOLLISUUDEN RÖNTGENVALMISTAJA, MEKITEC OY JULKISTI VUODEN 2015 ENNÄTYKSELLISET MYYNTILUVUT JA SUURIMMAT LAITETILAUKSET

7. tammikuuta, 2016 Irving, Teksas. /PRNewswire-iReach/ -- Mekitec Oy:n kehittämä MEKI™-tuoteperhe koostuu useammasta tila- ja kustannustehokkaasta röntgenlaadunvalvontajärjestelmästä, jotka on kehitetty auttamaan elintarviketuottajia saavuttamaan Food Safety Modernization Act (FSMA) :n asettamat vaatimukset. Röntgenlaitteet havaitsevat metallin, lasin, kivet, luut ja muut korkean tiheyden vierasesineet, jotka voivat tahattomasti päätyä elintarviketuotteisiin. Laadunvalvontajärjestelmät havaitsevat ja poistavat epäsovivat tuotteet tuotantolinjalta, suojaten näin sekä valmistajaa, että kuluttajaa.

Terry Woolford, Mekitec Group COO kertoo, "2015 oli jälleen ennätysellinen vuosi Mekitec Oy:lle, maailmanlaajuista kasvua tapahtui Amerikassa ja Aasiassa. Lisäksi EMEA (Eurooppa, Lähi-Itä ja Afrikka) :n alueella kasvu tuplaantui. Myyntitulot kasvoivat merkittävästi verrattuna viimevuotiseen, ja laitteita toimitettiin ennätysmäärä maailmanlaajuisesti. Asiakkaat ovat alkaneet korvata olemassa olevia metalliniilmaisimia tarkempiin röntgenlaitteisiin, ja tämä näkyy siinä, että yli 10 laitteen tilausmäärät ovat kasvussa.

Woolford jatkaa, "Röntgenlaadunvalvontajärjestelmien hinnat ovat laskeneet viime aikoina, mikä on edesauttanut asiakkaita hankkimaan enemmän röntgenlaitteita. Röntgenlaadunvalvontateknologian kasvu johtuu koko ajan tiukentuvista lainsäädännöistä, kuten FSMA ja HACCP (Hazard Analysis Critical Control Points) :n vaatimusten täyttämistä. Kuluttajat ovat nykyään entistä tietoisempia ja vaativat laadukkaampia ja turvallisempia elintarviketuotteita. Odotamme kasvun jatkuvan. Olemme panostaneet tuotekehitykseen sekä valmistukseen, jotta ne vastaisivat kysyntää.

Lisätietoja:

Mr. Terry Woolford, COO Mekitec Ltd. (Tel. +1 865 2302702), tai

Ms. AlexAndrea DeLeon, Marketing Director Mekitec US (Tel. +1 855 226 8307)

Twitter: @mekitec

Alkuperäinen uutinen Yahoo! Finance –sivuilla: <http://finance.yahoo.com/news/x-ray-manufacturer-experiences-record-130500031.html> (Englanniksi)

Mekitec Oy



Mekitec Oy:llä on yhteensä vuosikymmenien kokemus röntgenlaitteiden kehityksestä ja valmistuksesta lääketiede- ja turvallisuusaloille. Ainutkertainen yhdistelmä eri alojen tietotaitoa on mahdollistanut pitkäjänteisen panostuksen tuotekehitykseen, eritoten elintarviketeollisuutta silmällä pitäen. Tämän omistautumisen tuloksena on ensiluokkainen röntgenlaite, jota Mekitec toimittaa maailmanlaajuisesti.

MEKI-tuotepereeseen kuuluu valikoima tila- ja kustannustehokkaita ja käyttäjäystävällisiä röntgenlaitteita, jotka ovat hyvin kilpailukykyisiä. Tämä ainutkertainen konsepti

on suunniteltu korvaamaan yksinkertaiset metallinilmäsimet tarkoilla röntgenlaitteilla ilman suurta investointia. Laitteiden pienikokoisuuden ansiosta ne mahtuvat helposti jokaiseen tuotantolinjaan, säästäten siten tehokasta tuotantotilaa.

MEKI-konseptin ansiosta ruoantuottajilla on vihdoinkin mahdollisuus valita täysin automatisoitu, kompakti ja suorituskykyinen röntgenlaadunvalvontajärjestelmä. Ainutkertainen MEKI-järjestelmä mahdollistaa kustannustehokasta laadunvalvontaa ilman kompromisseja!